Camille Bauer Liste technique Liste technique M561 / M562 / M563 Lf – 01.10 1
SINEAX M561 / M562 / M563
Convertisseur de mesure multiple programmable pour
utilisation industrielle, avec 1, 2 resp. 3 sorties analogiques
Fig. 1. Convertisseur de mesure SINEAX M 563 en boîtier P20/105
encliqueté sur rail «à chapeau».
Fig. 2. Présentation imprimée du logiciel de confi guration (M563).
UH

(voir liste technique M561/M562/M563 Lf, Tableau 3: «Références de commande»)
W 2407 f
Exemple de commande type SINEAX M563:
Indications concernant les chiffres-codes des caractéristiques 1 à 8:
Caracté-
ristique
Description Code
  1. Construction
Boîtier P20/105 pour montage sur rail 563 – 4
  2. Fréquence nominale d’entrée 50 Hz 1
  3. Alimentation auxiliaire / Raccordement 85…230 V CC/CA 2
  4. Signal de sortie valeur fi nale, sortie A Y2 = 20 mA 1
  5. Signal de sortie valeur fi nale, sortie B Y2 = 20 mA 1
  6. Signal de sortie valeur fi nale, sortie C Y2 = 20 mA 1
  7. Sans procès-verbal d’essai 0
  8. Confi guration, programmée selon spécifi cation 9
Indications concernant les chiffres-codes des caractéristiques 9 à 27:
Les caractéristiques 9 à 27 sont des données de confi guration qui sont programmées par le logiciel.
Caracté-
ristique
Description Code
  9. Application
Réseau courant triphasé 4 fi ls à charges déséquilibrées H
10. Tension nominale d’entrée, valeur référence
Ur = 400 V Z
11. Courant nominal d’entrée, valeur référence
Ir = 2 A 9
12. Valeurs primaires
VT = 4 kV, CT = 200 A 9
Indiquer valeurs primaires transformateurs de tension en kV, courant en A, p.ex. 4 kV, 200 A
Les valeurs secondaires doivent correspondre aux caractéristiques 10 de la tension d’entrée
nominale resp. 11 du courant d’entrée nominal.
Sortie A
Teil 1 (puissance, facteur de puissance, fréquence)
13. Grandeur de mesure Genre: P1 X0 = – 500 X2 = 500 kW 2
Part 2 (courant, tension)
14. Grandeur de mesure, étendue Genre: / X0 = / X2 = / 0
15. Etendue du signal, caractéristiques de transmission Y0 = – 20 Y2 = 20 mA 1
16. Caractéristique linéaire / coudée X1 = / Y1 = / 1
17. Limitation Standard / Ymin = / Ymax = / 1
Sortie B
Part 1 (puissance, facteur de puissance, fréquence)
18. Grandeur de mesure Genre: / X0 = / X2 = / 0
Part 2 (courant, tension)
19. Grandeur de mesure, étendue Genre: IB1 (15 min) X0 = 0 X2 = 200 A 6
20. Etendue du signal, caractéristiques de transmission Y0 = 0 Y2 = 20 mA 2
21. Caractéristique linéaire / coudée X1 = / Y1 = / 1
22. Limitation Standard / Ymin = / Ymax = / 1
Sortie C
Part 1 (puissance, facteur de puissance, fréquence)
23. Grandeur de mesure Genre: S1 X0 = 0 X2 = 600 kVA B
Part 2 (courant, tension)
24. Grandeur de mesure, étendue Genre: / X0 = / X2 = / 0
25. Etendue du signal, caractéristiques de transmission Y0 = 0 Y2 = 20 mA 2
26. Caractéristique linéaire / coudée X1 = 400 kVA Y1 = 4 mA 9
27. Limitation  Standard / Ymin = / Ymax = / 1
<<
  /ASCII85EncodePages false